UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

 EDITAL nº 01/2024 – CCS – DEF. Consulta Eleitoral para escolha de Chefe do
Departamento e de Vice Chefe do Departamento de Educação Física, biênio:
2024-2026.

 COMUNICADO

 A Comissão Eleitoral,  torna público a comunidade discente,  docente e aos
servidores  técnico-administrativos,  lotados  neste  Departamento  em  efetivo
exercício de suas atividades, a divulgação das inscrições dos candidatos para
a consulta eleitoral do Departamento de Educação Física, biênio: 2024-2026.

 Candidaturas inscritas e homologadas pela Comissão Eleitoral

CANDIDATURAS
Chapa: Consolidar para Avançar - Processo: 23074.106845/2024-23
Função – Chefe do Departamento Dr. Fernando José de Paula Cunha
Função – Vice Chefe do
Departamento

Dr. Filipe Ferreira da Costa

Chapa:  Reconstrução,  Unidade  e  Transparência  –  Processo:
23074.108078/2024-03
Função – Chefe do Departamento Dra.  Maria  do  Socorro  Brasileiro

Santos
Função – Vice Chefe do
Departamento

Dr. Cláudio Luiz de Souza Meireles

 *A homologação das chapas inscritas ocorreu mediante o cumprimento do item
4. Da inscrição dos candidatos e chapas, itens 4.1, 4.2, 4.3 (subitens a, b, c, d,
e) do edital nº 01/2024 – CCS – DEF.

João Pessoa, 27 de novembro de 2024

Dr. Gilmário Ricarte Batista

Presidente da Comissão Eleitoral

		2024-11-26T21:13:09-0300